

Brikz ApS
Linåvænget 5, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 05 63 18

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Bjarke Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brikz ApS Linåvænget 5 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 05 63 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarke Søgaard, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-konsulent virksomhed, handel og service samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.688 kr. mod 298.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.920 kr. mod -142.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	249.688	298.935
1 Personaleomkostninger	-201.533	-363.580
Driftsresultat	48.155	-64.645
Andre finansielle indtægter	110.477	126.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219	-221.850
Resultat før skat	158.413	-160.305
Skat af årets resultat	-17.493	17.632
Årets resultat	140.920	-142.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	23.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.073
Disponeret i alt	140.920	-142.673

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	438.617	443.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	438.617	443.718
Anlægsaktiver i alt	438.617	443.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.900	76.375
Udskudte skatteaktiver	64.741	82.234
Andre tilgodehavender	55.057	36.705
Tilgodehavender i alt	173.698	195.314
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.266.596	1.209.475
Værdipapirer i alt	1.266.596	1.209.475
Likvide beholdninger	83.707	100.365
Omsætningsaktiver i alt	1.524.001	1.505.154
Aktiver i alt	1.962.618	1.948.872

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.322.658	1.299.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.565.458	1.538.938
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	385.160	397.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.160	409.934
Gældsforpligtelser i alt	397.160	409.934
Passiver i alt	1.962.618	1.948.872

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.299.538	114.400	1.538.938
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.120	117.800	140.920
	125.000	1.322.658	117.800	1.565.458

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	199.527	359.148
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.006</u>	<u>4.432</u>
	<u>201.533</u>	<u>363.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>219</u>	<u>221.850</u>
	<u>219</u>	<u>221.850</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.266.596</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.592</u>

Årsrapporten for Brikz ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
